[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИМИРЯЗЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РФ, Республика Адыгея, 385746, п.Тимирязева, ул.Садовая, 14
Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
«ТИМИРЯЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

          от 26 ноября 2021 года                                                      п. Тимирязева
                  № 149

 О даче согласия администрации муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» на передачу бактерицидных рециркуляторов в безвозмездное пользование органам образования

В соответствии с Распоряжением Кабинета Министров РА № 371 от 26.10.2021 года «О выделении средств», Распоряжением Главы МО «Майкопский район» №677-р от 29.10.2021 года «О направлении бюджетных ассигнований», в целях предупреждения стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций на территории МО «Тимирязевское сельское поселение» в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», руководствуясь Уставом МО «Тимирязевское сельское поселение», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Совет народных депутатов муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение»:
                                                               РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации МО «Тимирязевское сельское поселение» на передачу бактерицидных рециркуляторов в безвозмездное пользование до снятия ограничений по распространению коронавирусной инфекции:

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Образовательный центр» №8 Майкопского района бактерицидные рециркуляторы объёмом 20,00 м.куб. в час  - 2 шт и 60,00 м.куб. в час - 2 шт;
-    Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 5 «Аленький цветочек" бактерицидный рециркулятор объёмом 20,00 м.куб. в час - 1 шт;

-   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 «Гвоздичка" бактерицидный рециркулятор объемом на 60,00 м.куб. в час - 1 шт;
- Сельский Дом культуры п. Тимирязева бактерицидный рециркулятор на объемом 60,00 м.куб. в час - 1 шт;

- Сельский Дом культуры п. Цветочный бактерицидный рециркулятор объёмом 20,00 м.куб. в час - 1 шт;

- Тимирязевская сельская библиотека бактерицидный рециркулятор объёмом 20,00 м.куб. в час - 1 шт;

- Цветочненская сельская библиотека бактерицидный рециркулятор объёмом 20,00 м.куб. в час - 1 шт.

2. Главному специалисту по земельным и имущественным отношениям администрации МО «Тимирязевское сельское поселение» внести соответствующие изменения в реестр имущества администрации МО «Тимирязевское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела МО «Тимирязевское сельское поселение» Н.В. Образцову.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Тимирязевское сельское поселение»                                                      Н.А. Дельнов